平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
  平成23年３月期通期の業績予想につきましては、ボンド事業部門では一戸建て住宅を中心とした住宅関連、耐震補強・
建築補修工事関連などの接着剤およびシーリング材が堅調に推移する見通しです。化成品事業部門ではエコカー補助金
終了による自動車関連材の需要低下の影響や円高継続による輸出関連の業況悪化など懸念材料が多く、厳しい環境が
続く見通しです。
  以上の業況を背景に、売上高は前回予想を上回る見通しであります。利益面においては継続して取り組んでいる原価の
削減効果により、前回予想を上回る見通しであります。

（注）上記の業績予想は、本資料発表日現在において、入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は、
   今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成22年10月28日
各 位

上場会社名 コニシ株式会社
代表者 代表取締役社長 大丸 智夫
（コード番号 4956）
問合せ先責任者 専務取締役社長室室長 小路 英敏
（TEL 06-6228-2877）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年５月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 97,100 3,430 3,360 1,830 92.87
今回発表予想(B) 99,600 4,460 4,370 2,330 118.24
増減額(B-A) 2,500 1,030 1,010 500
増減率(%) 2.6 30.0 30.1 27.3
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期） 94,285 4,015 3,928 2,183 110.78

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 74,200 2,520 2,590 1,550 78.66
今回発表予想(B) 75,000 3,070 3,150 1,880 95.41
増減額(B-A) 800 550 560 330
増減率(%) 1.1 21.8 21.6 21.3
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期） 72,041 2,823 2,858 1,550 78.68